冶金工业信息标准研究院
国   际   镍   协   会
攀钢集团研究院有限公司

冶信标院[2019] 091号

关于召开“不锈钢（现代建筑用）应用技术

国际研讨会”的通知

各有关单位：

为进一步推动不锈钢在建筑中的研究与应用，冶金工业信息

标准研究院联合有关单位于 2019 年 9 月 20 日至 22 日在四川成

都召开“不锈钢（现代建筑用）应用技术国际研讨会”。

一、会议内容

本次会议聚焦不锈钢在建筑装饰工程、屋顶、钢筋混凝土、

桥梁、家装、钢结构、给水工程以及其它市政工程和国家重大工

程等方面的应用研究。大会将邀请国内外有关单位的专家学者，

围绕会议主题展开广泛深入研讨，部分已确定的主题报告如下。

1.  不锈钢筋应用于桥梁建设的新发展

国际镍协会

2.  不锈钢在建筑中的应用需要设计供应双方稳健集成

国际钼协会

3.  历久弥新：不锈钢在地标建筑中的变革性应用

佩里克拉克佩里建筑师事务所

 2 / 5

4.  不锈钢建筑围护的标准及应用

中冶建筑研究总院有限公司

5.  金属屋面技术的创新、变革与实现

中国建筑西南设计研究院有限公司

6.  不锈钢在幕墙工程中的研究与应用

广东迈诺工业技术有限公司

7.  不锈钢彩涂板屋面工程应用

江苏瑞通信息产业有限公司

8.  不锈钢标准体系现状与展望

冶金工业信息标准研究院

9.  长城特钢建筑用不锈钢开发现状

攀钢集团江油长城特殊钢有限公司

10. 不锈钢特殊表面产品的应用

宝钢集团中央研究院

11. 太钢建筑用不锈钢开发及应用

山西太钢不锈钢股份有限公司

12. 桥梁用不锈钢复合板研发进展

鞍钢集团钢铁研究院

二、论文征集

大会公开征集与会议主题相关的论文，中英文均可，请作者

提前提交论文回执，并在 9 月 10 日前提交论文。有关论文经审

定后编入会议论文集。

三、日程安排

报到时间：9月 20 日。

报到地点：成都天府阳光酒店（四川省成都市青羊区太升北

路 2号）。

会议日程：9 月 21 日全天会议，22 日上午参观成都先进金

属材料产业技术研究院。

 4 / 5

附件1：

不锈钢（现代建筑用）应用技术国际研讨会

参会回执表

注 1：只接收电子邮件方式回执，回执接收邮箱：wangshijun@cmisi.cn

和 huangshining@cmisi.cn。世界金属导报社网站（www.worldmetals.cn）可下

载电子回执单及通知。

注 2：会议不安排接送站。（交通指引：酒店距地铁 4 号线太升南路站 300 米、

距火车北站和火车东站十五分钟车程，距双流国际机场三十分钟车程。）

如有任何问题，请及时联系会务组：

王市均 18600216082（兼微信）  黄诗宁 18127167276

单位名称  邮 编

通讯地址

联 系 人  E-mail

电    话  传  真

参会代表

姓名
性别 部门/职务 手机/电话 邮箱 微信号

住宿预订

成都天府阳光酒店：028-86922233(前台) 15982204736（蔺经理）

标间 370 元/间 预订（   ） 间
入住日期：

离店日期：

单间 370 元/间 预订（   ） 间
入住日期：

离店日期：

房间由会务组统一安排，费用自理。9月 10日前回执免收会议费。之

后需缴纳会议费 2000元/人，且住宿需自行预订。

 5 / 5

附件2：

不锈钢（现代建筑用）应用技术国际研讨会

论文回执表

姓 名
性

别
 职务/职称

电 话  手机  传真

E-mail  邮编

单位名称

及地址

论文题目

内容简介

作者简介

注：论文需在 9 月 10 日前提交。电子版回执表可到世界金属导报社官网首页下

载（www.worldmetals.cn）。

提交邮箱：wangshijun@cmisi.cn 和 huangshining@cmisi.cn

联系电话：王市均 18600216082（兼微信）  黄诗宁 18127167276

	会议通知 - 副本 - 副本(3).pdf
	SKM_C364e19082012080.pdf